Venerabili Servae Dei beatorum honores decerni cum

omnibus indultis , donec solemnis ejus canonizatio

celebretur . Nos igitur permoti precibus omnium Gal

liae Antistitum Clerique universi tum Saecularis

tum Regularis de consilio et assensu eorumdem

Cardinalium legitimis ritibus cognoscendis praeposi

torum Auctoritate Nostra Apostolica tenore praesen

tium Literarum facultatem impertimur , ut eadem

Venerabilis Dei Serva Germana Cousin Beatae no

mine in posterum nuncupetur , ejusque corpus et

lipsana seu reliquiae ( non tamen in solemnibus

supplicationibus deferendae) palam exponantur a fi

delibus colendae . Insuper dicta Auctoritate concedi

mus ut de illa recitetur quotannis officium et missa

de Communi Virginum cum orationibus propriis per
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Nos approbatis juxta rubricas Missalis et Breviarii

Romani. Id tamen fieri dumtaxat concedimus Pi

braci, et in Dioecesi Tolosana die XV Junji ab om

nibus fidelibus tam Saecularibus, quam Regularibus

qui horas canonicas recitare tenentur , et quod ad

Missas attinet etiam a Sacerdotibus ad Ecclesias ,

ubi festum celebretur accurrentibus. Denique con

cedimus, ut anno ab hisce datis Literis primo So

lemnia Beatificationis Servae Dei praedictae in tem

plis Tolosanae Dioecesis celebrentur cum officio , et

Missa duplicis majoris ritus, quod quidem fieri prae

cipimus die ab Ordinariis indicenda , ac postquain

eadem Solemnia in Basilica Vaticana absoluta fue

rint. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinatio

nibus Apostolicis , ac Decretis de non cultu editis ,

ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ,

ut harum Literarum exemplis etiam impressis, dum

modo manu Secretarii praedictae Congregationis sub

scripta sint , et Sigillo Praefecti munita , eadem

prorsus fides in disceptationibus etiam judicialibus

habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi hisce

Literis ostensis haberetur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub An

nulo Piscatoris die Prima Julii anno Millesimo

Octingentesimo Quinquagesimo Tertio Pontificatus

Nostri anno Octavo .

PRO D. CARD. LAMBRVSCHINI .

Jo: Bapt : BRANCALEONI CASTELLANI Svest .
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AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Quae
uae duo ad Sacrum Ministerium in primis per

tinent, videlicet christianae fidei veritatem adserere

et bene vivendi normam aliis tradere, ea in Marty

rio peculiari quadam ratione commendata esse vi

dentur . Nemo enim firmius veritatem quam diximus